受文者：嘉義縣政府發文日期：中華民國103年7月9日發文字號：人發教字第1030100148號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：命名活動實施計畫.pdf
主旨：檢送本中心「人才衡鑑研發室所屬開放研討空間命名活動實

施計畫」1份，請 查照惠予協助宣傳，並轉知所屬機關公務

同仁踴躍參加。

說明：

一、旨揭活動參加對象為行政院所屬中央暨地方機關公務人員，

收件日期自本（103）年7月10日起至7月31日止。

二、活動實施計畫暨命名活動徵選表（如附件）請逕至本中心全

球資訊網入口網站（http://www.hrd.gov.tw）之檔案下載

區下載。正本：行政院各部會行處局署、各縣市政府、各直轄市政府副本：行政院人事行政總處公務人力發展中心教務組

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共1頁

行政院人事行政總處公務人力發展中心 函地址：10660 臺北市大安區新生南路3段30號傳真：(02)83695611承辦人：鄭淑真電話：(02)83691399轉8105E-Mail：winnie@hrd.gov.tw